あすなろ地区所属団 団委員長 各位 　　　　　　　　　　　　　2017 年 12 月 23 日
地 区 委 員 長 佐 藤 武 信　　　地区コミッショナー 下 地 俊 一　　　地区ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ委員長 椎木　誠一
2018年3月度　第231回スカウトキャンプ研 修 会 開 催 のご案 内

ご案 内 します。日頃よりボーイスカウト運動にご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。2107年度の指導者訓練計画にあります、スカウトキャンプ研修会を下記の内容にて開催いたします。
指導者研鑽の場として、また研修所に参加予定の方は東京連盟では本研修が必須になっておりますのでご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]事 前 説 明 会 ： 2018 年 2 月 17 日 （土 ）13：30～15：00 （制服、持ち物 筆記用具）
　　　　会場　　　あんさんぶる荻窪　５階　第２会議室
集 合 ・ 解 散 ： 3 月 17 日 （土 ）9：00（集 合 ）～18 日 （日 ）16：00（解散予定）
場 所 ： 大 宮 八 幡 宮 スカウトの森 （予定）
講 義 内 容 ： §１スカウトキャンプ §２キャンプ生 活 §３テント技 能
 §４野 外 料 理 §５ナイトプログラム §６野 外 工 作 §７評 価 とまとめ
参加	費 ： 5,000 円 ／人 （教 材 費 、食 事 代 ）
*教材、食材などの購入準備の都合上、申し込み後の不参加については、参加費を徴収させていただくことがございますので、ご了承ください。
参 加 資 格：本年度登録済みでボーイスカウト講習会修了の満１８歳以上の方 (全日程参加できる方）
申 込 締 切： 1 月 31 日　申込み先：ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ副委員長　小平吉彦　： yoshi.k212@gmail.com
	あすなろ地区　　　　　　　　　第　　団　　団委員長：　　　　　　　　　　　　　　　トレーニング委員：

	1
	2
	3

	氏名

	フリガナ

	年令

	役務

	郵便番号

	住所

	携帯番号

	メール/FAX

	備考（アレルギー）